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Kom ihåg din personliga tidbok 

Polisen i region Syd har under den senaste tiden genomfört riktade kontroller av 

yrkestrafik och där man inte haft med sig tidboken har resultatet blivit personliga böter 

på 3000 kronor. Om du arbetar med post- eller paketdistribution och framför fordon 

som kräver B-körkort så är det ditt ansvar att du alltid har med en korrekt ifylld 

personlig tidbok. Känner du dig osäker, vänd dig till din närmaste chef som ansvarar för 

att du känner till och får kunskap om hur du ska fylla i tidboken, eller fråga ditt lokala 

Seko-ombud. 

 

Har arbetsgivaren rätt att bryta beviljad semester? 
Är en ständigt återkommande fråga som vi vill passa på att svara på i den sista 

medlemsinformationen innan sommaruppehållet. 

Det händer att lokal sommarplanering spricker exempelvis på grund av sjukdom. Ibland 

väljer arbetsgivaren att ställa frågan till de anställda om de kan tänka sig flytta, 

alternativt bryta, sin planerade semester. Det är alltid bra att känna till sina rättigheter i 

anställningen och i det här fallet har arbetsgivaren ingen rätt att ensidigt bryta eller 

ändra redan beviljad semester. 

- Godkänd semester ska inte brytas, det finns därför inget i avtalet som reglerar extra 

ersättning om man frivilligt accepterar att planerad semester bryts eller ändras. Skulle 

någon anställd trots allt gå med på detta är det därför helt och hållet upp till varje 

enskild person att komma överens med arbetsgivaren om eventuell ersättning, säger 

Patrick Theodorsson ledamot i Seko Posten styrelse. 

 

Om du råkar ut för en olycka under semestern 

Tänk på att i ditt medlemskap i Seko ingår försäkringen Medlemsolycksfall Fritid som 

ger dig ersättning om du råkar ut för en olycka på din fritid. Bland annat kan du få 

ersättning för kroppskador, tandskador och sjukhusvistelse. Bra att veta i sommartider 

är att försäkringen exempelvis ger ersättning för Borrelia, som ju orsakas av fästingbett. 

Vill du läsa mer om dina medlemsförsäkringar kan du gå in på: 

https://www.folksam.se/forbund/seko 

 

Trevlig sommar! 

Seko Postens veckoinformation tar nu en paus över sommaren och är tillbaka vecka 36. 

Vi vill passa på att önska er alla en härlig sommar!  
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